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Vantaan Pyörre ry  
Kiitokset mahdollisuudesta järjestää Vantaalla Trio Urheilukeskuksessa vuoden 2021 ainoat 
suomalaiset taitouinnin arvokilpailut, Kuvio-SM-kilpailut.  
Kilpailuun osallistuivat kaikki suomalaiset taitouintiseurat ja saimme vieraita myös Tallinnasta.  
COVID-19 asetti omat haasteensa ja lisäkulunsa kilpailuun.  Emme uskaltaneet ottaa kilpailuun 
yleisöä, sillä se olisi lisännyt kustannuksia ja vaatinut lisää vapaaehtoisia koronapassien 
tarkastamiseen ja katsomoalueen paimentamiseen.   
Vantaan kaupungilta saamaamme markkinointimateriaalia käytettiin avajaisissa, kisajaksojen 
alkaessa ja palkintojen jaon yhteydessä.  
Kilpailun kuluessa huomasimme, että Trio Uintikeskuksessa ei ole Vantaan internetyhteyttä. 
Lienee ainoa uimahalleistamme? Striimauksen onnistumisen kannalta tämä oli hyvin 
haasteellista.   
Seuramme Vantaan Pyörre ry. saavutti SM-kilpailuissa seniorisarjassa kultaa ja hopeaa, 
juniorisarjassa kultaa ja hopeaa sekä AG-15-sarjassa hopeaa.  
Kaikki kilpailuihin osallistuvat pääkaupunkiseudun ulkopuoliset seurat käyttivät vantaalaisia 
majoitus- ja ravintolapalveluita. Kukin yöpyjä jätti kaupunkiin noin 100 euroa päivässä eli yhteensä 
n. 30.000 euroa.  Muutamat seurat käyttivät myös mahdollisuutta tutustua Heurekaan.   
Suomen Uimaliitto on havainnut Vantaan Pyörre ry:n luotettavaksi kilpailun järjestäjäksi ja meille 
on myönnetty vuoden 2022 taitouinnin avoimet NSM-ja SM-kilpailut järjestettäviksi. Vantaalla ei 
ole säännöt täyttävää uimahallia musiikkiuintien järjestämiseen, joten  joudumme vuokraamaan 
Mäkelänrinteen uimahallin hyppyaltaan näitä kilpailuja varten.   
Markkinointitukea käytimme seuraavasti:  
Some-kanavien päivitys ja striimaus n. 600 euroa  
Chief-recorderin jaetut kulut Uimaliiton kanssa, meidän osuutemme n. 300 euroa  
COVID-19-eritysolosuhteiden tarve ( käsidesit, kasvomaskit, katsomon rajoittaminen eri seuroille ), 
n. 700 euroa  
toimitsijapaidat ja -ruokailut n. 750 euroa  
tuomarikahvitukset n. 150 euroa  
palkinnot n. 600 euroa  
tilavuokraan n. 900 euroa ( kokonaistilavuokrakulu n. 2900 euroa)  


